Zestaw - ztgcze prostokatne EPIC KIT H-BE 16 SS TG M25

Informacje ogdlne

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Wkiad bez stykéw

Rodzaj styku

Liczba biegunéw

Prad znamionowy In
Temperatura otoczenia
Napiecie znamionowe
Znamionowe napiecie udarowe
Stopien zanieczyszczenia
Rodzaj potgczenia elektrycznego

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego bez kohcéwki
tulejkowej

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego z koncéwka
tulejkowa

Przekréj przytaczanego przewodu jednodrutowego
Przekréj przytaczanego przewodu wielozytowego
Materiat wktadki stykowej

Klasa palnosci materiatu izolacyjnego zgodna z UL94

Z przewodem ochronnym

ETIM.one 8.20 [https://etim.one]

4044774419596
LAPP KABEL
75009645

Wktad do ztaczy prostokatnych (EC000438)
Ztgcza wtykowe (EG000058)

Nie

Pin/sztyft

16

16 A

-40..125 °C

500V

6 kV

3

Potgczenie Srubowe

0,5..2,5 mm?

0,5..2,5 mm?

0,5..2,5 mm?
0,5..2,5 mm?
Inne

VO

Tak
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